

Danasvej 30 A P/S

(CVR-nr. 37 25 04 49)

Smakkedalen 8
2820 Gentofte

Årsrapport for 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. marts 2017

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 11. november 2015 – 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til regnskabet	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Danasvej 30 A P/S
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 25 04 49
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Stiftelsesdato: 11. november 2015
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Søren Gjelstrup

Bestyrelse

Jens Otto Munch Holst, formand
Johnni Nielsen
Niels Erik Petersen

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Koncernforhold

Danasvej 30 A P/S er et helejet datterselskab af:

MP Pension – Pensionskassen for Magistre & Psykologer
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

Komplementar

Komplementarejendomsselskabet MP ApS
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet bliver stiftet 11. november 2015, og hovedaktiviteten omfatter opførelse af investering i og drift af fast ejendom.

Selskabet har i 2016 ved apportindskud fået tilført en ejendom under opførelse. Ejendommen er beliggende Danasvej 30 A, Frederiksberg og indeholder 77 studieboliger og 2 erhvervslejemål.

Den valgte regnskabspraksis

På baggrund af selskabets ovennævnte aktiviteter finder årsregnskabslovens regler om investeringsejendomme anvendelse. Det betyder, at ejendommens værdi måles til dagsværdi på balancetidspunktet.

Resultatudviklingen

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 1,0 mio. kr.

Underskuddet var forventet, da selskabets ejendom er under opførelse. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabskapitalen udgør 3,4 mio. kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har ved kapitalforhøjelse i 2016 fået tilført tilstrækkelig kapital til at færdiggøre opførelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og indtil regnskabets godkendelse indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt

Forventninger til fremtiden

Ejendommen forventes færdiggjort i september 2017, hvorefter udlejning påbegyndes.

RESULTATOPGØRELSE 11. NOVEMBER 2015 – 31. DECEMBER 2016

(i 1.000 kr.)

	Note	2016
Ejendomsudgifter	2	<u>-1.030</u>
Resultat før værdiregulering af ejendomme		-1.030
Værdiregulering af ejendomme	5	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.030
Finansielle omkostninger	3	<u>-16</u>
Resultat før skat		-1.046
Skat	4	<u>0</u>
Årets resultat		-1.046
Forslag til resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Overført resultat		<u>-1.046</u>
Disponeret, i alt		<u>-1.046</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2016
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	5	<u>131.779</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt		<u>131.779</u>
Anlægsaktiver, i alt		<u>131.779</u>
Omsætningsaktiver		
Bankindestående		<u>48.193</u>
Likvide beholdninger, i alt		<u>48.193</u>
Omsætningsaktiver, i alt		<u>48.193</u>
Aktiver, i alt		<u>179.972</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2016
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		3.375
Overført resultat		<u>156.283</u>
Egenkapital, i alt		<u>159.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>20.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt		<u>20.314</u>
Gældsforpligtelser, i alt		<u>20.314</u>
Passiver, i alt		<u>179.972</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

	2016
Selskabskapital 1. januar	<u>3.375</u>
Selskabskapital 31. december	<u>3.375</u>
Kapitaltilførsel fra kommanditist	157.329
Årets overførte resultat	<u>-1.046</u>
Overført overskud 31. december	<u>156.283</u>
Egenkapital 31. december	<u>159.658</u>

Selskabets kapital udgør DKK 3.375.000 fordelt på kommanditaktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. Aktiekapitalen er fuldt indbetalt.

NOTER TIL REGNSKABET

Note 1
